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PROTOKÓŁ Nr 4 / 2019 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU  STOWARZYSZENIA GMIN PRZYJAZNYCH ENERGII 

ODNAWIALNEJ 

 

 

W  dniu 02.07.2019 r. w Korszach odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej.  Posiedzeniu przewodniczył Pan Leszek Kuliński Przewodniczący Zarządu 

SGPEO. W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Zarządu SGPEO,  lista obecności stanowi  

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie  i  powitanie  Członków  Zarządu  i  Komisji  Rewizyjnej. 

2. Stwierdzenie  kworum  do  ważności  obrad  podejmowania  uchwał. 

3. Przyjęcie  porządku  obrad. 

4. Przyjęcie  protokołu  z  posiedzenia  Zarządu  SGPEO  w  dniu  15 kwietnia 2019 r.     

w  Słupsku. 

5. Przedstawienie informacji Dyrektora Biura SGPEO na temat zmian w prawodawstwie OZE.   

6. Rozpatrzenie wniosków o udzielenie patronatu SGPEO organizatorom konferencji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie  obrad. 

 

Ad.1, Ad.2  

Obrady otworzył  Pan  Leszek  Kuliński – Przewodniczący  Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej witając wszystkich  obecnych. Przewodniczący na podstawie listy obecności 

stwierdził kworum.  

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.4 

  

Protokół  z  posiedzenia  Zarządu  SGPEO  w  dniu 15 kwietnia 2019 r. w Słupsku  został  przyjęty  

jednogłośnie. 

  

Ad.5 

 

Dyrektor Biura SGPEO przedstawił pokrótce aktualną sytuację dotyczącą zmian w ustawy o zmianie 

ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych ustaw, która daje podstawę do 

tegorocznych aukcji dla OZE, zawiera też nowe rozwiązania dla spółdzielni energetycznych i 

prosumentów, m.in. rozszerzenie definicji prosumenta. Celem zmian jest realizacja dodatkowych 

działań zmierzających do osiągnięcia celu 15% udziału energii ze źródeł odnawialnych w końcowym 

zużyciu energii brutto do 2020 r., zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego oraz umożliwienie 

przeprowadzenia aukcji na zakup energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii (OZE), będącej 

przedmiotem sprzedaży w aukcjach w 2019 r. 
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Ad.6 

 

Zarząd SGPEO wyraził zgodę na objęcie Patronatem Honorowym seminarium „Corporate Power 

Purchase Agreement (PPA) organizowane przez firmę CBE Polska w dniu 29 sierpnia 2019 r. w 

Katowicach dotyczące głównie tematyki zakupu energii elektrycznej bezpośrednio od producenta.  

Zarząd SGPEO wyraził również zgodę na objęcie Patronatem Merytorycznym drugiej edycji 

Międzynarodowych Targów Energii Odnawialnej RE-Energy które odbędą się w dniach 10-11 

września 2019 r. w Warszawie. 

 

Ad.8 

 

Wobec stwierdzenia wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie 

dziękując wszystkim za obecność. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołował :                                                                     Przewodniczący Zarządu 

                                                             Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

                      

             Jan Hasiuk                                                                       Leszek Kuliński                                                                                                                  

  


